

T.C.
KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
Sağlık Bilimleri Enstitüsü

2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Döneminde Kayıt Yaptıran Öğrencilerin Muafiyet Sınavı, İngilizce Dil Belgelerinin Enstitüye İbrazi ve Ders Kaydı Hakkında

I. Üniversite Tarafından Yapılacak Seviye Belirleme ve Muafiyet Sınavları

2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Döneminde lisansüstü programlara kayıt yaptıran ve yeterli dil puanı olmayan öğrenciler için Üniversitemiz tarafından "**Seviye Belirleme**" ve "**Muafiyet**" olmak üzere iki aşamada yapılacak dil sınavları bu dönem COVID-19 pandemisi dikkate alınarak tek aşamada yapılacaktır. Yeni planlamaya göre "*Lisansüstü programlara alınacak öğrenci kontenjanlarının ilan, başvuru, değerlendirme ve kayıt süreçleri ile ilgili tarihler*" tablosunda duyurulmuş olan;

1. **24 Eylül 2020** tarihinde yapılacak olan "**Yabancı Dilden İngilizce Seviye Belirleme Sınavı**" **İptal Edilmiştir.**
2. **25 Eylül 2020** tarihinde yapılacağı ilan edilen "**Yabancı Dilden İngilizce Muafiyet Sınavı**" duyurulduğu şekliyle aynı tarihte **yapılacaktır.**

II. Yüksek lisans Programlarına Kayıtlı Öğrencilerin İngilizce Dil Belgelerinin Enstitüye Bevanı ve Ders Kaydı Hakkında:

Öğrencilerin yüksek lisans programlarında ders kaydı yaptırabilmesi için YDS, ÜDS, KPDS, e-YDS, YÖKDİL, TIPDİL veya eşdeğeri sınavlardan en az 60 veya üzeri bir yabancı dil puanına sahip olmaları zorunludur.

1. Yüksek Lisans Programlarına Kayıt Yaptıran Öğrencilerin; Ders kaydı için yeterli dil puanı olmamaları durumunda ders kaydı yaptırabilmeleri için 25 Eylül 2020 tarihinde Üniversitemiz tarafından yapılacak olan "Yabancı Dilden İngilizce Muafiyet Sınavı"ndan başarılı olmaları veya 27 Eylül 2020 tarihli YDS'den 60 veya üzeri bir dil puanı alarak sınav sonucunun duyurulduğu tarihten sonraki 5 gün içinde Enstitüye bildirmeleri gerekmektedir.
2. Yüksek Lisans Programlarına Kayıt Yaptıran Öğrencilerin; 25 Eylül 2020 tarihinde Üniversitemiz tarafından yapılacak olan "Yabancı Dilden İngilizce Muafiyet Sınavı"ndan başarılı olamaması ve 27 Eylül 2020 tarihli YDS sınav sonucunun açıklanmasından sonraki 5 gün içinde 60 veya üzeri bir dil puanını Enstitüye ibraz edememesi durumunda İngilizce hazırlık programına devam etmeleri gerekmektedir.

III. Doktora Programlarına Kayıtlı Öğrencilerin İngilizce Dil Belgelerinin Enstitüye Bevanı ve Ders Kaydı Hakkında:

Öğrencilerin doktora programlarına başvuru yapabilmesi için YDS, ÜDS, KPDS, e-YDS, YÖKDİL, TIPDİL veya eşdeğeri sınavlardan en az 55 puana sahip olması, doktora programındaki derslere kayıt yaptırabilmeleri için ise yukarıda belirtilen sınavların birinden en

az 60 puan almış olması veya Üniversite tarafından düzenlenen “Yabancı Dilden İngilizce Muafiyet Sınavı”ndan başarılı olması gerekmektedir.

1. Dil puanı beyan etmeden doktora programlarına kayıt yaptıran ve 27 Eylül 2020 tarihli YDS sınav sonucunun açıklanmasından sonraki 5 gün içinde bu sınavdan 55 veya üzeri bir dil puanını Enstitüye ibraz etmeyen öğrencilerin Üniversiteden ilişkisi kesilir.
2. Doktora programına kayıt yaptıran ve 27 Eylül 2020 tarihli YDS sınavının sonucunun açıklandığı tarihten sonraki 5 gün içinde bu sınavdan 60 veya üzeri bir puan sunanlar ile yukarıda belirtilen sınavlardan birinden 55 veya 55’den yüksek ve 60’dan düşük bir puan alıp Üniversitemiz tarafından 25 Eylül 2020 tarihinde yapılacak olan “Yabancı Dilden İngilizce Muafiyet Sınavı”ndan başarılı olan öğrenciler ders kaydı yaptırabilir.
3. Doktora programına kayıt yaptıran ve 27 Eylül 2020 tarihli YDS sınavı sonucunun açıklandığı tarihten sonraki 5 gün içinde yukarıda belirtilen sınav türlerinden birinden 55 veya 55’den yüksek ve 60’dan düşük bir puan sunan ve 25 Eylül 2020 tarihinde Üniversitemiz tarafından yapılacak olan “Yabancı Dilden İngilizce Muafiyet Sınavı”ndan başarısız olan öğrenciler ders kaydı yaptıramaz ve hazırlık sınıfına devam eder.

Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü

21.09.2020